MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2019 Número - Minuta - Adjudicação: 91 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-1734-WSPUM-314292125 - Emitido por: KARINA JUSSARA DOS SANTOS 17/12/2019 14:22:05 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: PREGÃO Nº 75/2019 – PROCESSO Nº 136/2019 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PREMIAÇÃO
ESPORTIVA E CAMISETAS PARA O PROJETO VERÃO 2019/2020 E CAMPEONATO INTERNO DE BEACH SOCCER DE VERÃO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 À Diretora de Administração
Sra. ANGELA MARIA PUERARI

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento, no
juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação é

recomendada ao PREGÃO Nº 75/2019 – PROCESSO Nº 136/2019 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
PREMIAÇÃO ESPORTIVA E CAMISETAS PARA O PROJETO VERÃO 2019/2020 E CAMPEONATO INTERNO DE BEACH SOCCER DE VERÃO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa
KSPORTS COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, com sede à RUA SOROCABA, Bairro: FLORESTA, na cidade de
Joinville - SC, CEP: 89.212-010, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.918.682/0001-89 e Inscrição Estadual: 0000000253536065, representada
neste ato pelo sócio, o Sr. PAULO ROBERTO KAMIENSKI, portador do CNPF/MF nº 312.874.099-20 e do CI.RG nº , vencedora do objeto
da licitação com preço total de R$ 27.562,00 (vinte e sete mil e quinhentos e sessenta e dois reais).

Vencedores

Nome Itens

KSPORTS COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ESPORTIVOS
LTDA

1, 2

R$ 27.562,00 (vinte e sete mil e quinhentos e sessenta e dois reais)

Atenciosamente,

Itapoá, 18 de dezembro de 2019.

KARINA JUSSARA DOS SANTOS
PREGOEIRA